
PAIGALDUSJUHEND

KÄSITSI KASUTATAV 
KAUGJUHTIMISPULT

MOOTORSAELE

EE

Art nr 0458-395-0427

RED:1



2

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

2 x

1 x

DS-00169

03-03239

04-00561

03-03158

03-03156

03-02832

03-02819

DK-00110

03-02813

04-00409

04-00407

01-00696

1 x

1 x

4 x

1 x

1 x

1 x

1 x

1 x

03-02797

03-02796

03-03157

01-00696-skp

01-00777-skp

03-03159

03-02811

01-00697, 4 m

KOOSTISOSAD



3

2 x

1 x

1 x

03-03162

01-00803

01-00802

01-00695

1 x

1 x

01-00701, 4 m

01-00729, 4,5 m à 6 m

01-00720

01-00701

01-00729

01-00720, 1 m1 x

01-00696-skp
8x22x1,5

BRB 10

M10

M10x25

1 x

4 x

4 x

4 x

M8

M8

M8x20

M8x20

M8x35

M8

4 x

1 x

3 x

3 x

1 x

6 x

01-00777-skp

8x22x1,51 x

M6

M6x16

4 x

4 x

 LOGOSOL MOOTORSAE KÄSITSI KASUTATAV KAUGJUHTIMISPULT

Kasutatakse iga 1 m pikenduse puhul
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109

20 MC6S M8x20 3 Allen screw
19 M6SF M8x20 3 Flange screw M6SF DIN 6921
18 LM6MF M8 Fzb 6 Nylon lock flange nut Fzb
17 M6MF M8 4 Flange nut M8 Fzb
16 BRB 10 4 Washer 10,5x22 t=2 Fzb
15 M6S M10x25 4 Hex screw M6S Fzb
14 LM6M M10 4 Hex Nylon Lock Nut Fzb
13 ISO 4759/3 1 Washer NB 8x22x1,5
12 03-03239 1 Threaded rod M8x150 8.8 fzb 1
11 DK-00110 1 Endcap WN319 G32-M8 1
10 04-00407 1 Knob M8x25 1
9 04-00409 2 Flanged bearing Ø20 KFL004 1
8 03-02832 1 Turn wheel bracket 1
7 01-00777 1 Manual feed chain kit 4
6 03-02796 1 Bracket 2
5 03-02797 1 Cable & Wire mount 1
4 03-02813 1 Crank handle 1
3 03-02819 1 Crankshaft 1
2 03-02811 1 Chassis 1
1 DS-00169 1 Handle w.out end cap 2
Item
no.  Art.no. Qty.  Description Issue

9

13

14

6

67

Use Feed Chain 01-00697 for 
every 1m of sawmill extension

17

15 16

1520

20

19

19

20

18

18

18

18

(    )

Scale:

Drawn by:

General
tolerances acc. to:

Sheet no. : Issue:

Last save:

Drawing no. :

Material:A3
ISO E

D
et

ta
 d

ok
um

en
t o

ch
 d

es
s 

in
ne

hå
ll 

til
lh

ör
 L

og
os

ol
 A

B
.

In
ne

hå
lle

t f
år

 e
j k

op
ie

ra
s,

 re
pr

od
uc

er
as

, ö
ve

rfö
ra

s 
el

le
r s

ki
ck

as
til

l t
re

dj
e 

pa
rt,

 e
lle

r a
nv

än
da

s 
fö

r s
yf

te
n 

so
m

 e
j s

kr
ift

lig
en

 g
od

kä
nt

s.

Weight:

1 32 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

ISO 2768-1 
medium (-mK)

1:8

6

JH

1 1

4,628

Fiskaregatan 2
871 33 Härnösand
Tel: 0611-182 85

Th
is

 d
oc

um
en

t a
nd

 it
s 

co
nt

en
ts

 a
re

 th
e 

ex
cl

us
iv

e 
pr

op
er

ty
 o

f L
og

os
ol

 A
B

an
d 

m
ay

 n
ot

 b
e 

co
pi

ed
, r

ep
ro

du
ce

d,
 tr

an
sm

itt
ed

 o
r c

om
m

un
ic

at
ed

 to
 a

th
ird

 p
ar

t, 
or

 u
se

d 
fo

r a
ny

 p
ur

po
se

 w
ith

ou
t w

rit
te

n 
pe

rm
is

si
on

.

Reviewed by:

01-00696

2022-10-25 14:24

Manual feed 
asm.

IronCAD
2D-drawing

3D-file available

Changed for instruction & assembly

New
Issue UserOld

Issue Date Remarks

6 JH5 03-10-20
22

Changed and added some fasteners

JH4 30-08-20
22

JH3 21-04-2
022

5

4

Changed for instruction & assembly

Garp no. :

Exploded view

Assembled view

11 12

8

6

5

1

4

3

2

109

20 MC6S M8x20 3 Allen screw
19 M6SF M8x20 3 Flange screw M6SF DIN 6921
18 LM6MF M8 Fzb 6 Nylon lock flange nut Fzb
17 M6MF M8 4 Flange nut M8 Fzb
16 BRB 10 4 Washer 10,5x22 t=2 Fzb
15 M6S M10x25 4 Hex screw M6S Fzb
14 LM6M M10 4 Hex Nylon Lock Nut Fzb
13 ISO 4759/3 1 Washer NB 8x22x1,5
12 03-03239 1 Threaded rod M8x150 8.8 fzb 1
11 DK-00110 1 Endcap WN319 G32-M8 1
10 04-00407 1 Knob M8x25 1
9 04-00409 2 Flanged bearing Ø20 KFL004 1
8 03-02832 1 Turn wheel bracket 1
7 01-00777 1 Manual feed chain kit 4
6 03-02796 1 Bracket 2
5 03-02797 1 Cable & Wire mount 1
4 03-02813 1 Crank handle 1
3 03-02819 1 Crankshaft 1
2 03-02811 1 Chassis 1
1 DS-00169 1 Handle w.out end cap 2
Item
no.  Art.no. Qty.  Description Issue

9

13

14

6

67

Use Feed Chain 01-00697 for 
every 1m of sawmill extension

17

15 16

1520

20

19

19

20

18

18

18

18



5

01-00777

(    )

Scale:

Drawn by:

General
tolerances acc. to:

Sheet no. : Issue:

Last save:

Drawing no. :

Material:A3
ISO E

D
et

ta
 d

ok
um

en
t o

ch
 d

es
s 

in
ne

hå
ll 

til
lh

ör
 L

og
os

ol
 A

B
.

In
ne

hå
lle

t f
år

 e
j k

op
ie

ra
s,

 re
pr

od
uc

er
as

, ö
ve

rfö
ra

s 
el

le
r s

ki
ck

as
til

l t
re

dj
e 

pa
rt,

 e
lle

r a
nv

än
da

s 
fö

r s
yf

te
n 

so
m

 e
j s

kr
ift

lig
en

 g
od

kä
nt

s.

Weight:

1 32 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

ISO 2768-1 
Fine (-fK)

1:5

4

JH

1 1

0,842

Fiskaregatan 2
871 33 Härnösand
Tel: 0611-182 85

Th
is

 d
oc

um
en

t a
nd

 it
s 

co
nt

en
ts

 a
re

 th
e 

ex
cl

us
iv

e 
pr

op
er

ty
 o

f L
og

os
ol

 A
B

an
d 

m
ay

 n
ot

 b
e 

co
pi

ed
, r

ep
ro

du
ce

d,
 tr

an
sm

itt
ed

 o
r c

om
m

un
ic

at
ed

 to
 a

th
ird

 p
ar

t, 
or

 u
se

d 
fo

r a
ny

 p
ur

po
se

 w
ith

ou
t w

rit
te

n 
pe

rm
is

si
on

.

Reviewed by:

01-00777

2022-10-25 13:45

Manual feed 
chain kit

IronCAD
2D-drawing

3D-file available

Washer NB 8x22x1,5 was 8,4x24x2

New
Issue UserOld

Issue Date Remarks

4 JH3 03-10-20
22

Changed and added some fasteners

JH2 21-09-20
22

JH1 03-05-2
022

3

2

M6SF M6x16 was M6x12

Garp no. :

12 LM6MF M8 Fzb1 Nylon lock flange nut Fzb
11 M6SF M6x16 4 Flänsskruv M6SF DIN 6921
10 LM6MF M6 4 Nylon lock flange nut Fzb
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3 P6SS M6x8 2 Pin screw
2 03-03157 4 Chainholder 1
1 01-00697 1 Feed Chain (Manual) 1
Item
no.  Art.no. Qty.  Description Issu

e

3

4

3

4
3

7

5
6

9

1

2

8

10

11

12

(    )

Scale:

Drawn by:

General
tolerances acc. to:

Sheet no. : Issue:

Last save:

Drawing no. :

Material:A3
ISO E

D
et

ta
 d

ok
um

en
t o

ch
 d

es
s 

in
ne

hå
ll 

til
lh

ör
 L

og
os

ol
 A

B
.

In
ne

hå
lle

t f
år

 e
j k

op
ie

ra
s,

 re
pr

od
uc

er
as

, ö
ve

rfö
ra

s 
el

le
r s

ki
ck

as
til

l t
re

dj
e 

pa
rt,

 e
lle

r a
nv

än
da

s 
fö

r s
yf

te
n 

so
m

 e
j s

kr
ift

lig
en

 g
od

kä
nt

s.

Weight:

1 32 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

ISO 2768-1 
Fine (-fK)

1:5

4

JH

1 1

0,842

Fiskaregatan 2
871 33 Härnösand
Tel: 0611-182 85

Th
is

 d
oc

um
en

t a
nd

 it
s 

co
nt

en
ts

 a
re

 th
e 

ex
cl

us
iv

e 
pr

op
er

ty
 o

f L
og

os
ol

 A
B

an
d 

m
ay

 n
ot

 b
e 

co
pi

ed
, r

ep
ro

du
ce

d,
 tr

an
sm

itt
ed

 o
r c

om
m

un
ic

at
ed

 to
 a

th
ird

 p
ar

t, 
or

 u
se

d 
fo

r a
ny

 p
ur

po
se

 w
ith

ou
t w

rit
te

n 
pe

rm
is

si
on

.

Reviewed by:

01-00777

2022-10-25 13:45

Manual feed 
chain kit

IronCAD
2D-drawing

3D-file available

Washer NB 8x22x1,5 was 8,4x24x2

New
Issue UserOld

Issue Date Remarks

4 JH3 03-10-20
22

Changed and added some fasteners

JH2 21-09-20
22

JH1 03-05-2
022

3

2

M6SF M6x16 was M6x12

Garp no. :

12 LM6MF M8 Fzb1 Nylon lock flange nut Fzb
11 M6SF M6x16 4 Flänsskruv M6SF DIN 6921
10 LM6MF M6 4 Nylon lock flange nut Fzb
9 ISO 4759/3 1 Washer NB 8x22x1,5
8 M6SF M8x35 1 Flange screw M6SF DIN 6921
7 03-03156 1 Turn wheel plate 1
6 04-00561 1 05B-1 Z=23 Tension sprocket 1
5 03-03159 1 Spacer D=15,8x8,1 L=18,5 1
4 03-03158 1 Sprocket 05B-1 z=23 d=20 L=14 1
3 P6SS M6x8 2 Pin screw
2 03-03157 4 Chainholder 1
1 01-00697 1 Feed Chain (Manual) 1
Item
no.  Art.no. Qty.  Description Issu

e

3

4

3

4
3

7

5
6

9

1

2

8

10

11

12

(    )

Scale:

Drawn by:

General
tolerances acc. to:

Sheet no. : Issue:

Last save:

Drawing no. :

Material:A3
ISO E

D
et

ta
 d

ok
um

en
t o

ch
 d

es
s 

in
ne

hå
ll 

til
lh

ör
 L

og
os

ol
 A

B
.

In
ne

hå
lle

t f
år

 e
j k

op
ie

ra
s,

 re
pr

od
uc

er
as

, ö
ve

rfö
ra

s 
el

le
r s

ki
ck

as
til

l t
re

dj
e 

pa
rt,

 e
lle

r a
nv

än
da

s 
fö

r s
yf

te
n 

so
m

 e
j s

kr
ift

lig
en

 g
od

kä
nt

s.

Weight:

1 32 4 5 6 7 8

A

B

C

D

E

F

ISO 2768-1 
Fine (-fK)

1:5

4

JH

1 1

0,842

Fiskaregatan 2
871 33 Härnösand
Tel: 0611-182 85

Th
is

 d
oc

um
en

t a
nd

 it
s 

co
nt

en
ts

 a
re

 th
e 

ex
cl

us
iv

e 
pr

op
er

ty
 o

f L
og

os
ol

 A
B

an
d 

m
ay

 n
ot

 b
e 

co
pi

ed
, r

ep
ro

du
ce

d,
 tr

an
sm

itt
ed

 o
r c

om
m

un
ic

at
ed

 to
 a

th
ird

 p
ar

t, 
or

 u
se

d 
fo

r a
ny

 p
ur

po
se

 w
ith

ou
t w

rit
te

n 
pe

rm
is

si
on

.

Reviewed by:

01-00777

2022-10-25 13:45

Manual feed 
chain kit

IronCAD
2D-drawing

3D-file available

Washer NB 8x22x1,5 was 8,4x24x2

New
Issue UserOld

Issue Date Remarks

4 JH3 03-10-20
22

Changed and added some fasteners

JH2 21-09-20
22

JH1 03-05-2
022

3

2

M6SF M6x16 was M6x12

Garp no. :

12 LM6MF M8 Fzb1 Nylon lock flange nut Fzb
11 M6SF M6x16 4 Flänsskruv M6SF DIN 6921
10 LM6MF M6 4 Nylon lock flange nut Fzb
9 ISO 4759/3 1 Washer NB 8x22x1,5
8 M6SF M8x35 1 Flange screw M6SF DIN 6921
7 03-03156 1 Turn wheel plate 1
6 04-00561 1 05B-1 Z=23 Tension sprocket 1
5 03-03159 1 Spacer D=15,8x8,1 L=18,5 1
4 03-03158 1 Sprocket 05B-1 z=23 d=20 L=14 1
3 P6SS M6x8 2 Pin screw
2 03-03157 4 Chainholder 1
1 01-00697 1 Feed Chain (Manual) 1
Item
no.  Art.no. Qty.  Description Issu

e

3

4

3

4
3

7

5
6

9

1

2

8

10

11

12

 LOGOSOL MOOTORSAE KÄSITSI KASUTATAV KAUGJUHTIMISPULT



6

M8             x            20

Järgmisi sümboleid kasutatakse ülaltoodud 
piltide lisana detaili kujunduse kirjeldamiseks.

Kinnitusdetailide määratlus järgmistel lehtedel

Kinnitusdetailide mõõtmed esitatakse läbimõõduna 
(M) ISO 68-1. Sellele järgneb kruvide puhul 
pikkusmõõde; kruvi mõõde on kruvi see osa, mis 
süvistatakse paigaldatava materjali sisse.

Madal Tensilock-
lukk

Lukk Süvistatud

LISASÜMBOLID

Kuuskantpeapolt

Kuuskantpeapolt (osaliselt 
keermestatud)

Kuuskantkruvi (osaliselt 
keermestatud)

Kuuskantpeakruvi

Äärikkruvi (osaliselt 
keermestatud)

Äärikkruvi

Vankripolt

Seadistuspolt

Ristpeakruvi

Pilupeakruvi

Lukustuskruvi

Kuuskantmutter

Lameseib

Äärikmutter

POLT/MUTTER

(Läbimõõt)

MÕÕTMED/PIKKUS

(Pikkus)
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M10

M10

4 x

4 x

2 x

M10x254 x

04-00409

1

M8x35

M8

M8

1 x

4 x

1 x

8x22x1,51 x

1 x

1 x 04-00561

03-03159

 LOGOSOL MOOTORSAE KÄSITSI KASUTATAV KAUGJUHTIMISPULT

MONTAAŽ
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3

M8x20

M8

1 x

1 x

8x22x1,51 x

1 x 03-03158

Ø Ø Ø

Vända käepideme saab 
paigaldada nii paremale 
kui ka vasakule küljele.

Vända käepideme paigaldamine
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5

1 x 04-00407

4

 LOGOSOL MOOTORSAE KÄSITSI KASUTATAV KAUGJUHTIMISPULT

50 mm
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7

M8x352 x

M82 x

6

M8x202 x

M82 x

Saeagregaadi hoolduse 
hõlbustamiseks saab trossikinnituse 
sae kelgult eemaldada ilma trossi 
pingust vähendamata.

Montaažiks kasutatakse osaliselt 
kelgu olemasolevaid poltliiteid.
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8

9

M8x201 x

M81 x

M6x164 x

M64 x

01-00720, 1 m

01-00697, 4 m

1 x

1 x

 LOGOSOL MOOTORSAE KÄSITSI KASUTATAV KAUGJUHTIMISPULT

Kasutatakse iga 1 m pikenduse puhul

Montaažiks kasutatakse osaliselt 
tala olemasolevaid poltliiteid.
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12

M8x202 x

M82 x

Pingutage veoketti nii, et kettide 
vahel oleks vahe 6-7 cm.

Pinguse reguleerimiseks tuleb 
vabastada kinnitusmehhanismi 
äärikmutter.

Pärast reguleerimise lõpetamist 
pingutage äärikmutter kindlasti 
uuesti.

Montaažiks kasutatakse osaliselt 
tala olemasolevaid poltliiteid.
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1 x

1 x

01-00701, 4 m

01-00729, 4,5-6 m

01-00701

01-00729
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 LOGOSOL MOOTORSAE KÄSITSI KASUTATAV KAUGJUHTIMISPULT

NB! Veenduge, et kaugjuhitava 
rõhuregulaatori ja mootorsae 
gaasiregulaatori vahel oleks 
tühikäigul vähemalt pilu 3 mm.

Vähemalt 
3 mm
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